
 

 

Direzione Risorse Umane 

Università della Calabria www.unical.it 

 
 

Determina Dirigente Direzione Risorse Umane 
Nomina Commissione Progressione Economica all’interno delle Aree per l’anno 2025 
 

Il Dirigente 
 

Vista la Determina del Dirigente della Direzione Risorse Umane n. 448 del 15 dicembre 2025 pubblicata 
all’Albo Ufficiale nonché sulla pagina web d’Ateneo, con la quale è stata indetta la procedura selettiva 
riservata, per soli titoli, per l’anno 2025, finalizzata alla predisposizione di apposita graduatoria di merito 
per l’attribuzione dei “differenziali stipendiali” – che si configura come progressione economica all’interno 
dell’Area - ai dipendenti di ciascuna Area professionale; 

Considerato che occorre procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice della procedura selettiva 
riservata di cui sopra; 

Acquisite, al riguardo, le disponibilità del prof. Federico Francesco GUZZI, dell’avv. Laura PITARO e dell’ing. 
Fabrizio DI MAIO dipendenti di questo Ateneo; 

 
DETERMINA 

 
Art. 1 La Commissione Giudicatrice della procedura selettiva riservata, per soli titoli, per l’anno 2025, 
finalizzata alla predisposizione di apposita graduatoria di merito per l’attribuzione dei “differenziali stipendiali” 
– che si configura come progressione economica all’interno dell’Area - ai dipendenti di ciascuna Area 
professionale, è così costituita: 

PRESIDENTE: prof. Federico Francesco GUZZI, Professore Associato 

COMPONENTE: avv. Laura PITARO, Area delle Elevate Professionalità  

COMPONENTE: ing. Fabrizio DI MAIO, Area delle Elevate Professionalità  

SEGRETARIA: dott.ssa Caterina MARTINO, Area dei Collaboratori 

Art. 2 Della presente Determina viene data divulgazione mediante:  

 Albo Ufficiale di Ateneo: https://titulus-unical.cineca.it/albo/  

 Pagina web di Ateneo: https://my.unical.it/personale/contratto-di-lavoro/progressioni-incarichi/  
 
 

Direzione Risorse Umane  
Il Dirigente 

dott. Roberto Elmo 
 
 
 
 
 
 
 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 

     

http://www.unical.it/
https://titulus-unical.cineca.it/albo/
https://my.unical.it/personale/contratto-di-lavoro/progressioni-incarichi/

		2026-01-30T11:32:28+0100
	IT
	ROBERTO  ELMO




